
До:  

АД „МЕПСО“ 
Максим Горки бр.4, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

Phone:   +38923149096  

Mail:  priklucoci@mepso.com.mk;  
Постапката за приклучување на електропреносната мрежа е дефинирана во Мрежните правила за пренос на електрична енергија. 

Барање за согласност за приклучување на електропреносна мрежа 

Име на објект кој се приклучува: 

Општи податоци за барателот: Приемен печат на АД „МЕПСО“ 

Барател: 

Адреса: 

ЕДБ/ЕМБС: 

Жиро сметка: 

Банка: 

Лице за контакт: 

Телефон: 

E-mail:

Локација на објектот кој се приклучува Причина поради која се поднесува образецот 

Регион и место: Приклучок на нов објект 

Општина:  Измена на постоечки приклучок 

Вид на производител: Тип на објект кој се приклучува 

 Хидроелектрична централа Потрошувач 

 Фотонапонска електрична централа Производител 

 Ветерна електрична централа Складиште на електрична енергија

 Термоелектрична централа 

 Когенеративна термоелектрична централа Технички податоци 

Активна моќност:      MW        [производител] 

Активна моќност:     MW     [потрошувач] 

Моќност/капацитет:   MW   MWh  [батериски систем] 

Барателот до АД „МЕПСО“ да ги достави следните дополнителни податоци во електронска и хартиена форма: 
• пополнет образец соодветен за тип на приклучок и вид на производител/потрошувач/складиште на ее;

Дополнителни информации 

Датум на поднесување Подносител 
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